

FD16/00066

X

Dodavatel: Pekařství MaJa, s.r.o.
Hlavní 142
691 85 Dolní Dunajovice

FAKTURA - daňový doklad **40160295**

Objednávka:

Zakázka:

Dod. list: uvedeno v položkách

Konst. symbol:

8

IČ: 25334581 DIČ: CZ25334581

KS v Brně, C 25632

Peněžní ústav: Komerční banka
Číslo účtu: 192035560277/0100

SWIFT kód:

IBAN kód:

Příjemce:

Odborné učiliště Cvrčovice ,
příspěvková organizace
Cvrčovice č. p. 131
691 23 Cvrčovice
Česká republika

IČ: 60680300

DIČ:

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 03.03.2016

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 20.02.2016

Datum vystavení: 22.02.2016

Způsob dopravy:

Označení dodávky

Množství

MJ

Cena za MJ
[Kč]

Cena bez DPH
[Kč]

Sazba
DPH v %

Celkem s DPH
[Kč]

Fakturuje Vám odběr pečiva od 11.2. do 20.2.2016

• 003	Rohlík 43g trv. 1 den	270	kus	1,60	432,00	15	496,80
• 013	Dalamánek 60 g trv. 1 den	95	kus	3,90	370,50	15	426,08
• 027	Raženka 45 g trv. 1 den	100	kus	2,30	230,00	15	264,50
• 043	Rohlík se slaninou 50 g trv 1 den	90	kus	12,90	1 161,00	15	1 335,15
• 056	Chléb pš.žit. K.K. 1000 g kráj. B	26	kus	24,50	637,00	15	732,56
• 075	Koblih s ovocnou náplní 50 g trv. 1 den	90	kus	6,10	549,00	15	631,35
• 076	Koblih s nugát. náplní 50 g trv. 1 den	90	kus	6,30	567,00	15	652,05
• 079	Suk sypaný 60 g trv. 1 den	80	kus	3,90	312,00	15	358,80
• 083	Croissant plněný 80 g trv. 2 dny	90	kus	8,00	720,00	15	828,00
• 088	Bavorský vdoleček 50 g trv. 1 den	45	kus	7,30	328,50	15	377,78
• 091	Bábovka s ořech. náplní 400 g B	10	kus	32,50	325,00	15	373,75
• 101	Kváskový bochník 750 g trv. 2 dny	2	kus	16,90	33,80	15	38,87
• 102	Strouhanka volně vážená trv. 30 dnů	5	kg	28,30	141,50	15	162,73
• 107	Listový hřeben - ořech 65 g trv. 2 dny	45	kus	7,90	355,50	15	408,83
• 143	Šáteček jablko 50 g trv. 1 den	70	kuš	5,80	406,00	15	466,90
					6 568,80		7 554,15

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	6 568,80	985,35	0,00	6 568,80	985,35
21 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Zaokrouhlení: -0,15 Kč

K úhradě: 7 554,00 Kč

MATERIÁL
* ZARÁZEN DO EVIDENCE
* DO PŘÍMÉ SPOTŘEBY

PODPIS:

Přílohy:

Fakturu vystavil: Blanka Šmídová
Tel.: 519 517 115

Fax:

Strana: 1 / 1
pekarstvi.maja@tiscali.cz

Úrok z prodlení činí 0,050 % p.a.
EKO-KOM EK-F04021108

Hlavní 142, Dolní Dunajovice 691 85
Tel.: 519 517 115
IČO: 25334581, DIČ: CZ25334581
Razítko a podpis